
MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SC-PE001123 
Processo Administrativo N° SC-PEO01 /2023 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: ÍVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 25/01/2023 12:01:40 

TOTAL DO PROCESSO: 726.273,54 

NOTA MUSICAL ATIVIDADES DE SONORIZACAO E DE 
	

34.261.87310001-70 	 726.273,54 
ILUMINACAO LTDA 

LOTE 4 	 Quant.: 1 	 Num: 012 	 Total: 270.724,00 

Item: 1 	Unidade: DIÁRIA 	Marca: Pilot 2000, Avolit, LPG, PLS Modelo: 

Descrição: LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL DE GRANDE POR1E: ILUMINAÇÃO 
COM 24 REFLETORES. PARABÓLICOS TIPO LÂMPADA PAR 64, COM FILTROS DE CORES E FOCOS 
ESPECÍFICOS PARA ATENDER OS RIDER'S DAS BANDAS,24 REFLETORES PARABÓLICOS LED 3,0 WATTS 
RGB,02 MÁQUINAS GERADORAS DE FUMAÇA,02 VENTILADORES.06 MINI BRUTE COM 06 LÂMPADAS 
CADA,,48 CANAIS DE DIMERS,24 MOVING LIGTHS BEAN,08 REFLETORES STROBO COM AS SEGUINTES 
CARACTERÍSTICAS: CADA VARIAÇÃO DE FOCO DE 250 A 500, 100W DE POTÊNCIA, PORTA FILTRO, JOGO DE 
FACAS DE RECORTE GIRATÓRIAS, PORTA GOBOS, IRIS LÂMPADAS HALOGÊNEAS 110 OU 220 VOLTS PARA 
ATENDER DE ACORDO AS ESPECIFICAÇÃOES DOS RIDER'S TÉCNICOS EXIGIDOS PELAS BANDAS(INCLUSO 
TRANSPORTE, OPERAÇÃO, MONTAGEM, ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM). 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 11.000,00 	 Total Item: 132.000,00 

Item: 2 	Unidade: DIÁRIA 	Marca: Pilot 2000, Avolit, LPG, PLS Modelo: 

Descriç: LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL DE MÉDIO PORTE: ILUMINAÇÃO 
COM ATÉ 24 REFLETORES. PARABÓLICOS TIPO LÂMPADA PAR 64, COM FILTROS DE CORES E FOCOS 
ESPECÍFICOS PARA ATENDER OS RIDER'S DAS BANDAS, 18 REFLETORES PARABÓLICOS LED 3,0 WAT'S 
RGB,02 MÁQUINAS GERADORAS DE FUMAÇA,02 VENTILADORES,04 MINI BRUTE COM 06 LÂMPADAS CADA,48 
CANAIS DE DIMERS,8 MOVING LIGTHS BEAN,04 REFLETORES SUPER STROBO COM AS SEGUINTES 
CARACTERÍSTICAS: CADA LÂMPADA 3000W CONTROLE POR PROTOCOLO DMX. (INCLUSO TRANSPORTE, 

• 
OPERAÇÃO, MONTAGEM, ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM). ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE: ILUMINAÇÃO 
COM ATÉ 24 REFLETORES. PARABÓLICOS TIPO LÂMPADA PAR 64, COM FILTROS DE CORES E 1 OCOS 
ESPECÍFICOS PARA ATENDER OS RIDER'S DAS BANDAS,18 REFLETORES PARABÓLICOS LED 5,0 WATS 
PGB,02 MÁQUINAS GERADORAS DE FUMAÇA,02 VENTILADORES,04 MINI BRUTE COM 06 LÂMPA)AS CADA,48 
CANAIS DE DIMERS,8 MOVING LIGTHS BEAN,04 REFLETORES SUPER STROBO COM AS SEGUINTES 
CARACTERÍSTICAS: CADA LÂMPADA 3000W CONTROLE POR PROTOCOLO DMX. (INCLUSO TRAJSPORTE, 
OPERAÇÃO, MONTAGEM, ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM). 

Quantidade: 15 	 Valor Unit.: 4.581,60 	 Total Item: 68.724,00 

Item: 3 	Unidade: DIÁRIA 	Marca: Pilot 2000, Avolit, LPG, PLS Modelo: 

Descrição: LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL DE PEQUENO PORTE: LOCAÇÃO 
COM MONTAGEM E DESMONTAGEM. ESPECIFICAÇÃO: SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE: 
LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL PARA PALCO 
COM AS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: 36 REFLETORES, 18 PAR 60 FOCO 5#, 01 RACK DIMMER COM MÓDULO 
E MAINPOWER, 01 PILOT 2000,70M DE TRELIÇA Q-30,04 SLEEVE 4 FASES, 01 MÁQUINA DE FUMAÇA, 04 PAU 
CARGA COM CINTA ITON, 04 BASE 0,60 X 0,00, 150 KITS DE FIXAÇÃO 24", OU EQUIPAMENTOS SIMILARES, 
EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODA 
DESPESA DE HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DA EQUIPE E MATERIAL. 

Quantidade: 20 
	

Valor Unit.: 3.500,00 
	

Total Item. 70.000.00 

LOTE 12 
	

Quant.: 1 
	

Num: 040 
	

Total: 455.549,54 

Gerado em: 09/02/2023 19:52:29 
	 1 de 3 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Item: 1 	Unidade: DIÁRIA 	Marca: Mix Rack, JBL, LS Audio 	Modelo: 

Descrição: LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL DE GRANDE PORTE: 1.1-SISTEMA 
DE PÁ LINE ARRAY CONTENDO:02 TORRES DE SPM P A MONTADOS NAS LATERAIS DO PALCO(L E R), 
SENDO 01 SISTEMA LINE ARRAY FLY PA, CONTENDO NO MÍNIMA 24 CAIXAS ACÚSTICAS PROFISSIONAIS (12 
POR LADO), COM GABINETE EM MADEIRA PRENSADA, TRATADA (COMPENSADO NAVAL, MDF) OU 
MATERIAIS COMPOSTOS (FIBERGLASS, PLÁSTICOS INJETADOS DE ALTA RESISTÊNCIA), PINTADOS COM 
TINTAS RESISTENTES AS INTEMPÉRIES CLIMÁTICAS, PARA MÉDIO GRADES E MÉDIO AGUDOS, ATIVAS, 
COM ESTiUTURA PARA FLY, CONTENDO CADA 02 ALTO FALANTES DE ALTA PERFORMANCE PARA 
FREQUÉNCIA MÉDIO GRAVES, COM POTÊNCIA DE NO MÍNIMO 800 WATTS RMS CADA, E 01 CORNETA DE 
DIRECTIVIDADE CONSTANTE COM DRIVER DE DIAGRAGMA DE TITÂNIO E GARGANTE DE NO MÍNIMO 03 
"PARA REPRODUÇÃO DE MÉDIOS E AGUDOS, COM POTÊNCIA DE MÍNIMO 150 WATTS RMS, 01 SISTEMA DE 
SUB-WOOFER CONTENDO NO MINIMO 150 WATTS RMS,01 SISTEMA SUB-WOOFER CONTENDO NO MÍNIMO 
24 CAIXAS ACÚSTICAS PROFISSIONAIS(12 POR LADO)COM GABINETE EM MADEIRA PRENSADA, TRATADA 
(COMPENSADO NAVAL, MDF) OU MATERIAIS COM POSTOS(FIBERGLASS, PLÁSTICOS INJETADOS DE ALTA 
RESISTÊNCIA), PINTADOS COM TINTAS RESISTENTES AS INTEMPÉRIES CLIMÁTICAS, PARA SUB WOOFER 
CONTENDO CADA 01 ALT FALANTE SUB WOOFER DE 18,COM ALTOS FALANTES DE ALTA PERFORMANCE 
COM POTÊNCIA DE NO MÍNIMO 1200 WATTS RMS, TOTAL 02 CONECTORES PARA PAINEL FEMEA DE 04 
POLOS. DE METAL E OU TERMOPLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA, AMPLIFICADORES DE POTÊNC PARA O 
SISTEMA ACIMA, CONTENDO NO MÍNIMO 06 AMPLIFICADORES ESTÉREO PARA SUBGRAVES COM DOTÊNCIA 
DE NO MÍNIMO 8000 WATTS RMS COM CARGA DE 4KW/H,CLASSE AB, VARIÁVEL H, COM VENTILAÇÃO 
FORÇADA E ENTRADAS BALANCEADAS-06 AMPLIFICADORES ESTÉREO PARA MÉDIO-GRAVES COM 
POTÊNCIA DE NO MÍNIMO 5000 WATTS RMS.COM  CARGA DE 2KW/H,CLASSE AB,COM VENTILAÇÃO FORÇADA 
E ENTRADAS BALANCEADAS-04 AMPLIFICADORES ESTÉREO PARA MEDIAS-ALTAS COM POTÊNCIA DE NO 
MÍNIMO 4000 WATTS RMS, COM CARGA DE 1 ,5KW/H,CLASSE AB, COM VENTILAÇÃO FORÇADA E ENTRADAS 
BALANCEADAS, MEDAS CONSOLES DE MIXAGEM, PERIFÉRICOS E PROCESSADORES 1.2 SISTEMA DE 
MONITOR E EQUIPAMENTOS DE PALCO.1.3- M08 CAIXAS ACÚSTICAS MODELO EV OUSM 400 MONITORES 
PROFISSIONAIS.(INCLUSO TRANSPORTE OPERAÇÃO, MONTAGEM, ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM). 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 9.766,67 	 Total Item: 1'? 200,04 

Item: 2 	Unidade: DIÁRIA 	Marca: Mix Rack, JBL, LS Audio 	Modelo: 

Descrição: LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL DE MÉDIO PORTE: PA 24 
LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL MÉDIO PORTE, CONTENTO 01 MESA DE SOM DE NO MÍNIMO 32 
CANAIS MASTERES, 06 CAIXAS SUB-MASTERES,POR PA, 02 MASTERES, EQUALIZADOR GRÁFICO ESTÉREO 
1/3/8 O' \- 6 CONSTANTE 08 CANAIS DE GATES DBX, KLARK, BSS OU SIMILAR, SISTEMA DE P.A. -"OM OZI VIAS 
ATIVAS COMPOSTAS DE 08 ALTOFALANTES DE 18'700 WATTS RMS GRAVES, 06 CAIXAS DE-03 VIAS POS. PA, 
PARA MÉDIOS E ALTAS FREQUÊNCIA DE SENSIBILIDADE ACIMA DE 110 D W/M POR CANAL, 02 
AMPLIFICADORES DE 4000W RMS 02 OHMS, 02 AMPLIFICADORES DE 2000W RMS, 06 040HMS 02 
AMPLIFICADORES DE 1000W RMS04 OHMS, SIDE-FILL ESTEREO, ATIVO DE 3 OU 4 VIAS, 6 SPOTS 
MONITORES C/2 VIAS PASSIVAS C/SENSIBILIDADE ACIMA DE 100 DB/M COM ALTO-FALANTES DE 151 , 02 
MICROFONES SM 58 SEM FIO, 06 MICROFONES DINÂMICOS P1 VOZ SM 58, KIT DE 08 MICROFONES 
ESPECÍFICOS PARA BATERIA ACÚSTICA COM 03 MICROFONES COMPENSADORES, KIT DE 5 MICROFONES 
ESPECÍFICOS PARA PERCUSSÃO. TAPE-DECK DUPLO, CD PLAVER, MD, 08 DIRECT BOX, SISTEMA DE AC 
COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO SOLICITADO COM PROTEÇÃO EMBORRACHADO, COM TENSÃO DE 220 
110V, ATERRAMENTO COM VARA DE COBRE DE 1,5 METROS. 

Quantidade: 25 	 Valor Unit.: 8.066.67 

   

Total Item: 201.666,75 

       

Item: 3 	Unidade: DIÁRIA 	Marca: Mix Rack, JBL, LS Audio 	Modelo: 

Descrição: LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL DE PEQUENO PORTE: LOCAÇÃO 
DE SISTEMA DE SOM COMPOSTA DE 01 MESA DE SOM DE 16 CANAIS MÁSTER. EQUALIZADOR GRÁFICO 
ESTÉRE01/3/8 "Q" CONSTANTE. 04 CANAIS DE GATES. SISTEMA DE PA COM 03 VIAS ATIVAS COMPOSTAS 
DE 04 CAIXAS ACÚSTICAS SUBGRAVES, 04 CAIXAS ACÚSTICAS MÉDIOS. 01 AMPLIFICADOR DE 4000 W RMS 
02 OHMS. 01 AMPLIFICADOR DE 3200W RMS 02 OHMS. 01 AMPLIHCADOR DE 1200W RMS. 02 MONI 1 ORES 
800 WATSS PASSIVO. 01 AMPLIFICADOR DE 3200 W RMS, 01 MICROFONE SEM FIO, 03 MICROFONES 
DINÂMICOS PARA VOZ, 04 PEDESTALS, CD PLAYER. 08 DIRECT BOX SISTEMA DE AC COMPATÍVEL COM 
EQUIPAMENTOS SOLICITADOS COM PROTEÇÃO EMBORRACHADO, COM TENSÃO DE 220 E 110V. 
ATERRAMENTO COM VARA DE COBRE DE 1.5 METROS. (INCLUSO TRANSPORTE, OPERAÇÃO, MONTAGEM, 
ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM). 

Gerado em: 09/02/2023 19:52.29 
	

2 de 3 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Quantidade: 25 	 Valor Unit.: 5.016,67 Total Item: 125.416,75 

Item: 4 	Unidade: HORA 	Marca: Pioneer, JBL, Behringer 	Modelo: 

Descrição: SONORIZAÇÃO DE PROPAGANDA VOLANTE EM CARRO DE SOM. 
Quantidade: 200 	 Valor Unit.: 56,33 

	
Total Item: 11.266,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 
Horário: 07/02/2023 16:01 	 Documento: DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO GERAL 

Endereço: http://ianceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/el  6371 bf0878414b952d6f5c9í36bff8.zip 

Horário: 07/02/2023 16:01 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: hltp://Ianceeietronico.blob.core.windows.net/particlpantdocuments/6d9e6e031  c844fceb73245b1 300a8af2.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 
Lote Item Endereço 

Gerado em: 09/02/2023 19:52:29 
	

3 de 3 


